

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
REMONT DACHU					
1	KNNR 9 0601-05	Demontaż zwodów poziomych nienaprzężanych instalacji odgromowej 7.20*2+21.80+11.30+1.90+4.40+3.20*3+1.60	m m	 65.000	
				RAZEM	65.000
2	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku 4.10*4+21.80+11.0*2	m m	 60.200	
				RAZEM	60.200
3	KNR 4-01 0535-06	Rozebranie rur spustowych z blachy nie nadającej się do użytku 12.0*4+4.90*2	m m	 57.800	
				RAZEM	57.800
4	KNR 4-01 0519-04	Rozbiórka pokrycia z papy na dachach drewnianych - pierwsza warstwa 7.20*21.80*2+4.10*6.80*2+2.70*11.0*2	m ² m ²	 429.080	
				RAZEM	429.080
5	KNR 4-01 0108-11	Wywiezienie i utylizacja papy z rozbiórki na odl.do 1 km 0.858	m ³ m ³	 0.858	
				RAZEM	0.858
6	KNR 4-01 0108-12	Wywiezienie i utylizacja papy z rozbiórki na odl.- za każdy nast. 1 km Krotność = 5 0.858	m ³ m ³	 0.858	
				RAZEM	0.858
7	KNR 4-01 0535-08	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzym- sów itp. z blachy nie nadającej się do użytku 0.70*(13.20+13.90*2)+0.20*(2.70*4)+0.10*(0.78*8+0.38*12+1.08*2+0.38*2+ 0.64*2+0.85*2)	m ² m ²	 32.530	
				RAZEM	32.530
8	KNR 4-01 0429-04	Rozebranie elementów stropów drewnianych - podsufitek z desek otynkowa- nych 2.80*4.50	m ² m ²	 12.600	
				RAZEM	12.600
9	KNR 4-01 0412-01	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - koniec krokwi 6	szt. szt.	 6.000	
				RAZEM	6.000
10	KNR 4-01 0412-04	Wymiana elementów konstrukcyjnych dachu - murlaty i podwaliny 4.40+2.20+1.40	m m	 8.000	
				RAZEM	8.000
11	KNR 4-01 0405-01	Wycięcie otworów okiennych w istniejącym dachu pod wylaz dachowy (0.70*1.20)*2	m m	 1.680	
				RAZEM	1.680
12	kalkulacja własna	Wstawienie włazu dachowego - obitego blachą ocynkowaną wraz z drabiną drewnianą przykręconą do niego o wym. 0,70m x 1,20m 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000
13	KNNR-W 3 0502-02	Uzupełnienie deskowania dachów - deski gr. 25 mm na styk 2.80*4.50+1.20*1.20+0.50*14.40*2	m ² poł. m ² poł.	 28.440	
				RAZEM	28.440
14	KNNR 2 0507-02	Pokrycie dachów papą termozgrzewalną dwuwarstwowe 7.20*21.80*2+4.10*6.80*2+2.70*11.0*2	m ² m ²	 429.080	
				RAZEM	429.080
15	NNRNKB 202 0539-02	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż pasów nadrynnowych - okapów z blachy tytano - cynkowej 4.10*4+21.80+11.0*2	m m	 60.200	
				RAZEM	60.200
16	NNRNKB 202 0539-03	(z.VI) Pokrycie dachów blachą powlekaną - montaż osłon bocznych - wiatrow- nic z blachy tytano - cynkowej 7.20*4+6.80*2+2.70*4	m m	 53.200	
				RAZEM	53.200
17	KNR 2-02 0506-01	Obróbki przy szer.w rozw.do 25cm - z blachy tytano - cynkowej 0.10*(0.78*8+0.38*12+1.08*2+0.38*2+0.64*2+0.85*2)	m ² m ²	 1.670	
				RAZEM	1.670
18	KNR 2-02 0506-02	Obróbki przy szer.w rozw.ponad 25cm - z blachy tytano - cynkowej 0.70*(13.20+13.90*2)	m ² m ²	 28.700	

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
				RAZEM	28.700
19	KNR 4-01 0414-11	Wymiana desek czołowych 7.20*4+4.10*4+6.80*2+21.80	m m	 80.600	
				RAZEM	80.600
20	KNR 2-02 0508-03	Rynny dachowe półokrągłe o śr.12cm - z blachy tytano-cynkowej 4.10*4+21.80	m m	 38.200	
				RAZEM	38.200
21	KNR 2-02 0508-02	Rynny dachowe półokrągłe o śr.10cm - z blachy tytano-cynkowej 11.0*2	m m	 22.000	
				RAZEM	22.000
22	KNR 2-02 0510-02	Rury spustowe okrągłe o śr.10cm - z blachy tytano-cynkowej 12.0*4	m m	 48.000	
				RAZEM	48.000
23	KNR 2-02 0510-01	Rury spustowe okrągłe o śr.8cm - z blachy tytano-cynkowej 4.90*2	m m	 9.800	
				RAZEM	9.800
24	NNRNKB 202 0925-01 analogia	(z.V) Okładzina typu "Siding" z elementów winylowych - ściany - Wykonanie podbitki z desek w nawiązaniu do istniejącej 0.80*(21.80+7.20*4+4.10*4+6.80*2)	m ² m ²	 64.480	
				RAZEM	64.480
25	KNR 5-08 0604-02	Montaż zwodów poziomych nienaprzężanych z pręta o śr.do 10mm na dachu płaskim pokrytym papą na drewnie - Montaż instalacji odgromowej wcześniej zdemontowanej 7.20*2+21.80+11.30+1.90+4.40+3.20*3+1.60	m m	 65.000	
				RAZEM	65.000
26	KNR 2-02 1604-02 kalk. własna	Montaż i demontaż rusztowania w celu wykonania wszystkich robót dachowych 1	kpl kpl	 1.000	
				RAZEM	1.000